UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

            SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:…… /TB-SNV                   Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc báo giá phần mềm Quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức

Kính gửi: Quý doanh nghiệp

Thực hiện Công văn số 2504/UBND-TH ngày 11/5/2023 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc thí điểm sử dụng phần mềm Quản lý cơ sở dữ liệu cán

bộ, công chức, viên chức. Hiện tại, Sở Nội vụ đang sử dụng thí điểm miễn phí

phần mềm Quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của Tập đoàn

Viễn thông Việt Nam để chuyển đổi số trong công tác quản lý cán bộ, công

chức, viên chức tỉnh Đắk Nông và kết nối với Hệ thống của Bộ Nội vụ.

 Sở Nội vụ mong muốn được hợp tác với quý doanh nghiệp có uy tín và

đã có kinh nghiệm trong việc triển khai, cung cấp giải pháp phần mềm Quản

lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức tại thị trường Việt Nam. Tuy

nhiên, vì vẫn chưa biết rõ sản phẩm nào phù hợp với nhu cầu. Do vậy, Sở Nội

vụ mong muốn quý doanh nghiệp báo giá phần mềm Quản lý cơ sở dữ liệu

cán bộ, công chức, viên chức đáp ứng yêu cầu phục vụ công tác quản lý cơ sở

dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức, an toàn thông tin mạng, tiêu chuẩn kỹ

thuật,… với các phương án như: phương án thuê dịch vụ công nghệ thông tin,

phương án mua thương mại, phương án định giá phần mềm nội bộ,…

Trên cơ sở đó, đề nghị quý doanh nghiệp quan tâm và có báo giá bằng

văn bản, gửi về Sở Nội vụ trước ngày 02/8/2023 để tổng hợp, triển khai.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

  - Trang TTĐT Sở Nội vụ;

  - Lãnh đạo Sở;

  - Phòng CCVC và ĐT;

  - Lưu: VT, VP (KT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:39:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hiệp<hiepnt.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-27T09:27:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:53:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:54:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:54:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!